令和  年  月  日

南相木村長 様

申請者 住 所

                      氏名又は

事業者名           印

南相木村生活応援商品券 換金依頼書

次のとおり南相木村生活応援商品券の換金を依頼します。

記

１ 換金依頼額                     円

２ 内   訳

商品券枚数                枚

換金額

       円（     枚×1,000円）

       円（     枚×500円）

換金額

       円（     枚×2,000円）

       円（     枚×1,000円）

振込口座

金融機関名

口座種別 普通 ・ 当座

口座名義

口座番号

添付書類

 １ 南相木村生活応援商品券（裏面に署名したもの）

 ２ その他村長が必要と認める書類

（第 1弾）

（第 2弾）